
 
 

 Classificació  : BICICIRCUIT FESTIVAL 2023                                          

 

 Lloc de celebració   : CIRCUIT DE MONTMELO  

 Data                 : 09/07/23 

 Classe de la prova   : CD1    / Dones Copa Catalana                       

 Distancia            :  85     Kms - Promig     :  41.56  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 I ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 GIELEN,Marie         F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:02:42           

   2     691 RODRIGUEZ,Laura      F-ELI  EUSKADI F.C               02:02:42           mt. 

   3      31 HUITFELDT,Josefine   F-ELI  CC HILLEROD               02:02:42           mt. 

   4      28 DUCUARA,Yenifer Tati F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:02:42           mt. 

   5       4 PEREZ,Marta          F-S23  CANTABRIA DEPORTE - RIO M 02:02:42           mt. 

   6      14 PERDOMO,Augustina    F-ELI  MAIATOS                   02:02:42           mt. 

   7     689 ROMANCE,Marta        F-ELI  BORN TO WIN - ZHIRAF - G2 02:02:42           mt. 

   8     737 PAYA,Adriana         F-ELI  VIPEQ TEAM                02:02:42           mt. 

   9     692 BANLLES,Maria        F-ELI  SOPELANA TXIRRINDULARI K. 02:02:42           mt. 

  10      21 YULDUZ,Hashimi       F-ELI  ISRAEL PREMIER TECH ROLAN 02:02:42           mt. 

  11     676 MARTI,Laura          F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:02:42           mt. 

  12     799 ORTEGA,Patricia      F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:02:42           mt. 

  13      29 VILACA,Vera          F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:02:42           mt. 

  14      33 RAWLINS,Freya        F-ELI  SOLTEC TEAM COSTA CALIDA  02:02:42           mt. 

  15      11 DIAZ,Johana          F-S23  MAIATOS                   02:02:42           mt. 

  16     698 GOMEZ,Iris           F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:02:42           mt. 

  17     739 ORTIZ,Emma           F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:02:42           mt. 

  18       2 GONZALEZ,Belen       F-ELI  CANTABRIA DEPORTE - RIO M 02:02:42           mt. 

  19      10 CARAMELO,Ana         F-ELI  MAIATOS                   02:02:42           mt. 

  20     784 MORENO,Martina       F-S23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      02:02:42           mt. 

  21      12 GARCIA,Mariana       F-ELI  MAIATOS                   02:02:42           mt. 

  22     699 MORAGAS,Helena       F-S23  SANT ANDREU BARCA CLUB CI 02:02:42           mt. 

  23     695 VALLES,Blanca        F-ELI  PARDINYES CC              02:02:42           mt. 

  24     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:02:54       12 seg. 

  25      26 VAN.DER.LINDEN,Ines  F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:02:55       13 seg. 

  26     702 RUIZ,Ingrid          F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:03:04       22 seg. 

  27      25 PEREKITKO,Karolina   F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:03:14       32 seg. 

  28       7 SERRANO,Natalia      F-ELI  CANTABRIA DEPORTE - RIO M 02:03:51     1:09 min. 

  29      27 YUHONG,Elena         F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:06:50     4:08 min. 

  30      16 TRANCOSO,Ines        F-ELI  MAIATOS                   02:06:50     4:08 min. 

  31      18 FARIBA,Hashimi       F-S23  ISRAEL PREMIER TECH ROLAN 02:08:34     5:52 min. 

  32     704 MARSIÑACH,Judit      F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:08:34     5:52 min. 

  33     791 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA                    02:08:36     5:54 min. 

  34     767 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA                    02:08:44     6:02 min. 

  35     710 JIMENEZ,Estefania    F-S23  MASSI TACTIC UCI          02:10:32    a 1 volta  

  36     703 TORREGUITART,Jenni   F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:11:12    a 1 volta  

  37     723 LÓPEZ,Ariadna        F-ELI  TOT NET                   02:11:35    a 1 volta  

  38     696 ARISÓ,Ariadna        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:14:46    a 1 volta  

  39     787 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                    02:14:59    a 1 volta  

  40     725 PUIG,Alba            F-S23  TOT NET                   02:17:00    a 1 volta  

  41     693 VINUES,Veronica      F-ELI  ANDONA                    02:18:43    a 1 volta  

  42      15 TORRES,Zulianys      F-S23  MAIATOS                   02:19:12    a 2 voltes 

  43     720 CALVET,Júlia         F-S23  TOT NET                   02:19:40    a 2 voltes 

  44      30 POTASH,Keren         F-ELI  ANDONA                    02:19:40    a 2 voltes 

  45     786 LLUELLES,Maria       F-ELI  ANDONA                    02:19:40    a 2 voltes 

  46     792 CALVO,Sandra         F-ELI  ANDONA                    02:22:07    a 2 voltes 

  47     788 ARMENGOL,Astrid      F-ELI  ANDONA                    02:23:16    a 2 voltes 

  48     765 RODRIGUEZ,Angella    F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 02:24:47    a 2 voltes 

  49     756 PUJOL,Júlia          F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         02:26:29    a 2 voltes 

  50     769 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 02:27:34    a 2 voltes 

  51     774 PEREZ,Ruth           F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:29:02    a 3 voltes  

  52     768 TORNER,Elena         F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:32:17    a 3 voltes  

  53     790 LARREGOLA,Monica     F-ELI  ANDONA                    02:50:43    a 4 voltes  

  54     779 AGELL,Georgina       F-ELI  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB 02:56:58    a 5 voltes  



 
 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 PEREZ,Marta          F-S23  CANTABRIA DEPORTE - RIO M 02:02:42           mt. 

   2      11 DIAZ,Johana          F-S23  MAIATOS                   02:02:42           mt. 

   3     784 MORENO,Martina       F-S23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      02:02:42           mt. 

   4     699 MORAGAS,Helena       F-S23  SANT ANDREU BARCA CLUB CI 02:02:42           mt. 

   5      18 FARIBA,Hashimi       F-S23  ISRAEL PREMIER TECH ROLAN 02:08:34     5:52 min. 

   6     710 JIMENEZ,Estefania    F-S23  MASSI TACTIC UCI          02:10:32    a 1 volta  

   7     725 PUIG,Alba            F-S23  TOT NET                   02:17:00    a 1 volta  

   8      15 TORRES,Zulianys      F-S23  MAIATOS                   02:19:12    a 2 voltes 

   9     720 CALVET,Júlia         F-S23  TOT NET                   02:19:40    a 2 voltes 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 GIELEN,Marie         F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:02:42           

   2     691 RODRIGUEZ,Laura      F-ELI  EUSKADI F.C               02:02:42           mt. 

   3      31 HUITFELDT,Josefine   F-ELI  CC HILLEROD               02:02:42           mt. 

   4      28 DUCUARA,Yenifer Tati F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:02:42           mt. 

   5      14 PERDOMO,Augustina    F-ELI  MAIATOS                   02:02:42           mt. 

   6     689 ROMANCE,Marta        F-ELI  BORN TO WIN - ZHIRAF - G2 02:02:42           mt. 

   7     737 PAYA,Adriana         F-ELI  VIPEQ TEAM                02:02:42           mt. 

   8     692 BANLLES,Maria        F-ELI  SOPELANA TXIRRINDULARI K. 02:02:42           mt. 

   9      21 YULDUZ,Hashimi       F-ELI  ISRAEL PREMIER TECH ROLAN 02:02:42           mt. 

  10     676 MARTI,Laura          F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:02:42           mt. 

  11     799 ORTEGA,Patricia      F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:02:42           mt. 

  12      29 VILACA,Vera          F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:02:42           mt. 

  13      33 RAWLINS,Freya        F-ELI  SOLTEC TEAM COSTA CALIDA  02:02:42           mt. 

  14     698 GOMEZ,Iris           F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:02:42           mt. 

  15     739 ORTIZ,Emma           F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:02:42           mt. 

  16       2 GONZALEZ,Belen       F-ELI  CANTABRIA DEPORTE - RIO M 02:02:42           mt. 

  17      10 CARAMELO,Ana         F-ELI  MAIATOS                   02:02:42           mt. 

  18      12 GARCIA,Mariana       F-ELI  MAIATOS                   02:02:42           mt. 

  19     695 VALLES,Blanca        F-ELI  PARDINYES CC              02:02:42           mt. 

  20     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:02:54       12 seg. 

  21      26 VAN.DER.LINDEN,Ines  F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:02:55       13 seg. 

  22     702 RUIZ,Ingrid          F-ELI  MASSI TACTIC UCI          02:03:04       22 seg. 

  23      25 PEREKITKO,Karolina   F-ELI  TEAM GROUPE ABADIE        02:03:14       32 seg. 

  24       7 SERRANO,Natalia      F-ELI  CANTABRIA DEPORTE - RIO M 02:03:51     1:09 min. 

  25      27 YUHONG,Elena         F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:06:50     4:08 min. 

  26      16 TRANCOSO,Ines        F-ELI  MAIATOS                   02:06:50     4:08 min. 

  27     704 MARSIÑACH,Judit      F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:08:34     5:52 min. 

  28     791 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA                    02:08:36     5:54 min. 

  29     767 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA                    02:08:44     6:02 min. 

  30     703 TORREGUITART,Jenni   F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:11:12    a 1 volta  

  31     723 LÓPEZ,Ariadna        F-ELI  TOT NET                   02:11:35    a 1 volta  

  32     696 ARISÓ,Ariadna        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:14:46    a 1 volta  

  33     787 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                    02:14:59    a 1 volta  

  34     693 VINUES,Veronica      F-ELI  ANDONA                    02:18:43    a 1 volta  

  35      30 POTASH,Keren         F-ELI  ANDONA                    02:19:40    a 2 voltes 

  36     786 LLUELLES,Maria       F-ELI  ANDONA                    02:19:40    a 2 voltes 

  37     792 CALVO,Sandra         F-ELI  ANDONA                    02:22:07    a 2 voltes 

  38     788 ARMENGOL,Astrid      F-ELI  ANDONA                    02:23:16    a 2 voltes 

  39     765 RODRIGUEZ,Angella    F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 02:24:47    a 2 voltes 

  40     756 PUJOL,Júlia          F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         02:26:29    a 2 voltes 

  41     769 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 02:27:34    a 2 voltes 

  42     774 PEREZ,Ruth           F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:29:02    a 3 voltes  

  43     768 TORNER,Elena         F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:32:17    a 3 voltes  

  44     790 LARREGOLA,Monica     F-ELI  ANDONA                    02:50:43    a 4 voltes  

  45     779 AGELL,Georgina       F-ELI  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB 02:56:58    a 5 voltes  

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MASSI TACTIC UCI               06:08:06         

    2  TEAM GROUPE ABADIE             06:08:06  a     mt.  

    3  MAIATOS                        06:08:06  a     mt.  

    4  CANTABRIA DEPORTE - RIO M      06:09:15  a    1:09  

    5  MASSI TACTIC ACADEMY           06:18:18  a   10:12  

    6  ANDONA                         06:32:19  a   24:13  

    7  TOT NET                        06:48:15  a   40:09  

 


